2 )  © t e n j e l  í)af biefe m evíw úrbiflc U vfuubc in  bem ЗаЬ гсеЬ егіф іе  ber festes 
ftf^ eit @ cfcKfd)aft für »aterlänbifct)c k u l tu r  fůr bab S a fír  1 8 4 0  ( S r e ê la u  1 8 4 1 . 4 .)  
p a g . 1 2 1  unb 1 2 2  abbruÆen la ffcn ; аи ф  S t i f t e r  (jat fíe in  feiner © efdjícljte ber 
S ič c c f e  S r e ê la u  unter ben S e ita g e n  sub N ro . I . p a g . 2 3 6  unb. 2 3 7  aufgen om m en . 
® a  biefeè © o fu m e n t für bic fcljiefifcfic Л ігф еп ; unb S ičccfan gcfcíjicíjfe  eben fo mie 
für bie © efdjicfjte ber © ta b t  S v c é la u  » on  locfcntlícíjem  S n terejfe  if t , laffcn  loir ce 
f)ier W ortgetreu fo lgen .

In  nomine patris et filii et spiritus sancii amen. Nccessc est, omnes actionos 
legittimas, que memorie indigent, per scripti continenciam in noticiam transm itti 
posterorum . Hinc est, quod nos Henricus, dei gratia dux Slesie, notum facimus 
universis, presene scriptum inspecturis, quod W itoslaus abbas et conventus canoni- 
corum reguláciám sánete M arie virginis in W ratislavia hum iliter nobis supplicavi!, 
u t villam in. exitu civ itatis, fiindum monasterrii seu suburbium fVVratislaviense, 
que vel quod per predccessores nostros carissimos, tündatores ejusdem monasterii, 
scilicet Petirkonem  W last, comitem Slesie et suos fratrcs in fundacione ecclesie, 
sen monasterii in honore beate Marie virginis fuerat collata et data et per Petrum , 
pontificem egregium ’W ratislaviensis ecclesie pastorem octavum, in consecracione 
ecclesie supradicte confirmata, cidem ecclesie dignaremur approbare, donare et ju 
sto possessionis titulo imperpetuum confirmare. Kos vero Henricus dux supra 
dictus una cum filio nostro Henrico, precibus ipsius abbatis inclinati et suorum 
fratrum , consideratis omnibus circumstanciis peticionis m em orate, et per testimo
nium vetustarum literarum et assercione nostrorum  baronům et aliorum virorum 
proborum  invenimos» quod eadem villa per predecessores nostros pie memorie fun- 
datores sepedicti monasterii fuerat cum thaberna et maccello et omnibus usufruc- 
tibus collata, qui ex eadem poterant provenire. E t  quia ju ra  principům et magna- 
torum  exquirunt, u t omnes successores eorum debeant facta, pias donaciones пес 
non et omnes legittimas ordinaciones predeccssorum suorum et maxime honesto- 
rum  progenitorum  bono favore prosequi firmiter et tenere, nos igitur H enricus su- 
pradictus, omnes hujusmodi ordinaciones. legittim as, pias donaciones per nostros 
antecessores factas confirmare pocius quam infringere cupientes, confcrimus, damns 
et donando confirmamus ecclesie et monasterio sánete Marie prenarrato dictam 
villam, suburbium seu monasterii fnndum, de ponte ad p o n tes, ante et circa mo- 
nasterium, cum omnibus attinenciis, usufructibus, ju re  hereditario , libere et quieto 
imperpetuum possidendum. Ut autem  hec nostra donacio, innovado et pie dona- 
cionis ordinacio et confirmacio robur perpetue obtineat firmitatis et semper immo- 
bilis perseveret, presentem paginam  super hiis confoctam contulimus prenominato 
abbati et monasterio sánete M arie, nostri et filii nostri sigillorum munimine robo- 
ratam . Quiçumque autem  buie nostre ordinacioni, confirmacioni ac nostrorum antc- 
cessorum pie ordinacioni ausu temerario presumpserit contraire, sciat se irain
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Síuä btefer Uríunbe eïijtebt fid;, bajf
a. bte fogenannte ©ctnbtnfeí bem © tifte fogíeid; nad; feiner 

(Stiftung auf bem ,3obteuberge im 3 .  1 1 1 0 , mie and; bie 
S tro n i!  beś ЗоЬоспб angenomitten í;at, gefdfenlt murbe, unb 
baß biefe Snfeí m it bem © orfe , bem Sretfd;am  unb ber 
gíeifd;ban! auf if;r bor ber bamaíigen S ta b t lag unb bereu 
äíorftabt biíbete; baß

omnipotentis dei et gloriose rnatris ejus Marie, sancii Johannis baptisté, sancii Egidü 
et omnium sanctorum  indignacionem et sue anime perpetuum  detrimentum  incur- 
risse. A cta et ordinata sunt lice anno domini millesimo ducentésimo nono, .sexto 
idus Maji, presentibus hiis testibus, Sobeslao castellano W ratislaviensi, comité Ste
phano m agno castellano de Boleslavic, Yanuslao archidiácono, Predslao, Jaracio  co- 
mitibus, comite Emm iram m o de Stregoni, comité Stephano de W irbna, comité J o 
hanne tribuno, comité Johanne de W irbna et fratre ejus N icolao, comite Falcono 
et Stephano fratre ejus, comite Mirislao, P etro  W yossati thesaurario, comite Sanda, 
comite A lbrachto Barba judice curie, comite Zygrod, comite Miloslao, comite Vin- 
ecncio, item  dominis Lupo, Martino, Egidio, Nicolao, capellanis nostris, item Do- 
m aslao subnotario, qui presencia habuit in commisso, item Slupone camerario, 
Polkone, P ovirgone, W eccone et aliis multis fide dignis.

S ic  ttvfunbc tfi nuž ber SBeftiitigmig Äöntg S B e n je t’a rw m 3. geb ruar 1399, 
beglaubigt rom Sveëiaucv SDřngiflvatc b. 12. ЗШг^ 1439 unb яиб bem Díepcvtemim 
beá ?lbteê (Sliaá genommen.

Um nidjt tu ber gotge etneu ш іф іідеи, Ьшз © nnbjìift Betreffcubeu Slttfwg, 
ber aber erfolglos bltcb, aus ffiergcffeufiett ju  übergeben, fügen mir btefem eine 
anbre Uriunbe bei, luortu ber Praelatus Gustos, ® om fapttular unb fPfavter'bei @ t. 
D iaria  Dîagbatena, ^ е і п г і ф  D ioram  (1446— 1458) ben S ífd jof unb bas Jîap itc i 
erfudjt, bie ^ a u t t í  unb fJSfarrfir^e ju  © f. D iaria  D íagbalena gegen eine iípt 
Ja^rliĄ  ju  jaljienbe Ißenfion bem Slugufimcr:(Sl)or^errenftifte auf bem ©anbe ju  
iníorporiren.

Coram vobis reuorendis et egregiis patribus et dominis prepósito et capitulo 
alme ecclesie wratislauiensis vir Henricus Boraw  concanonicus et custos diete ec
clesie ac rector parochialis ecclesie beate Marie magdalene W ratislauie proponit 
et dicit, quod pro lande dei et augmento cultas diuini ac aliis bonis respectibiis 
et ex certis causis racionabilibus mentem suam monentibus dictam snam ecelesiam 
venerabili et religioso monasterio et ejusdem fratribus in Christo deuotis, dum- 
modo reuerendi in Christo patris et domini domini episcopi et principia w ratisla
uiensis dignissimi et gratiosi, tam quam  veri et leghim i patroni atque collatoris ас 
vestii venerabilis capitali ad hoc accesserit consensus, annecterc, vniri et incor
porati lacere n ititur et intendit. E t tandem  hujusmodi assensi!, auxiliante deo, 
sic optento, de gracia et fauoribus dicti episcopi et vestra ex tunc prefati reue
rendi patris domini episcopi et apostolica auctoritatibus interuenientibus falciti 
predicti fratres monasterii huiusmodi prefatam  ecclesiam per bonum regim en rele- 
uare poterint in spiritualibus et temporalibus domino largiente, hoc excepto, ne 
prenominato Hemico Boraw ex huiusm odi cessione et voluntatis assensi! predic- 
tarum  incorporacionis, annexionis et vnionis minimum dispendium oriatur. Si 
reuerendo patri domino episcopo loci ordinario visum fuerit super eadem ecclesia 
pensionem annuam  ad dicti Henrici vite tem pora duntaxat reseruare posse et de
fiere sede apostolica irrequ isita , ex tunc eiusdem reuerendi patris loci ordinarii 
determinacionem et ordinacionem, dummodo ipsius ad hoc accesserit consensus uti 
ju ris  et partes predicte stabunt, continere secundum ju ris  et racionis disposicio- 
nem. Q uare supplicai vestre reuerende paternitati prefatus Henricus Boraw, qua- 
tenus vestrum pium in hac causa velitis prebere consensum ac vices vestras in
terpoliere et ręuerondum patrem  dominum episcopum exortari, quatenus eius
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Ą  in bei' Uľfimbe, п іф і etnmaí í;uubevt 3aí;re  nad; ber ©tif* 
tung bes Síofteré nnb atfo auf ^öd;ft gígublnürbtge SBeife, 
iß e t e r  S B Iaft nnb beffen t r ü b e r  aíb «Stifter ber Ш е і 
ber regutirten Siuguftiner í  ß i;or^erren auf bent ©aube gc= 
nantit tóerbeu I).